

NADAL MOŻNA KUPIĆ PROHORMONY! TYLKO TRZEBA NIE DAĆ SIĘ WYROLOWAĆ

MAMY PODSTAWY TWIERDZIĆ
**MAMY PODSTAWY TWIERDZIĆ
DZIŚ PROHORMONY TO NASZA DOMENA!**

Świadomość klientów rośnie. Nie ma 5-droli, Halodroli i methasteronów. Są tylko wirtualne iluzje wirtualnych producentów, ciągnących z tego realną kasę. I wpadki, gdy okazuje się, że słoiczek nie zawiera tego co obiecywał łatwowiernemu nabywcy, który po prostu chciał być większym i silniejszym. Amerykanom zabroniono wymyślać i produkować JAKIKHOLWIEK suplementów wpływających na testosteron, pozostają DHEA i związki obecne w roślinach. Jest ich tysiące a wiedza na ich temat (fitobiologia) wciąż się rozwija. **WIEDZA** a nie pomysły! **WIEDZA** a nie zmyślony związek udający „prohormon” pod chwytliwą nazwą -DROL, TEST-, EPI, itp. Ingerencja we własną gospodarkę hormonalną wymaga ZAUFIANIA a nie fałszowanych suplementów *home-made*, kompromitowanych w analizach, które nawet jeśli coś zawierają, to nie takie coś, za które słono zapłaciłeś.

NIE MA KICHY - nie ma cudów, są naukowcy a obok sprytni fabrykanci.

19,00 zł/60 kaps.



Inh^{AR} - związki buteinowe znane są w onkologii eksperymentalnej, ale niespotykane jeszcze w suplementach (również w USA). Naukowo poparte podstawy działania - receptura Dr Henryka Różańskiego nadają najwyższy nieandrogeny potencjał aktywowania własnego testosteronu (również jako „odblok” - PCT). Inh^{AR} jest najbardziej innowacyjnym produktem spośród najnowszych inhibitorów aromatazy.

TESTOSTEROL - nie zawsze nowe znaczy lepsze.

Ten fito-suplement wprowadzony dokładnie w roku, w którym skasowano 1-androstenediol (1-AD), 4-androstenediol (4-AD), 19-norandrostenediol i wszystkie podobne związki anaboliczne do dziś pozostaje wiodącym i sprawdzonym symbolem nowych prohormonów. Fitosterole, które na przemysłową skalę używane są do **syntezy farmakologicznego testosteronu** potrafią nakręcić zdrową gospodarkę hormonalną na pewno lepiej niż ekstrakty herbaciane (Clomed), czy co niektóre anaboliczne wyciągi z pokrzyw. Dziś to nie żadna nowinka ale „stary, sprawdzony testosterol”.

13,28 zł/30 kaps.



Bezpłatna infolinia:
0 800 304 728

pn.-pt. 8⁰⁰-19⁰⁰, sob. 10⁰⁰-15⁰⁰

www.megabol.pl

SCIENCE IN BIOTECHNOLOGY
MEGABOL